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CC-PPVGAX-10-B

Premium VGA-verlengkabel, 3 meter

Deze zwarte VGA verlengkabel is ideaal voor het aansluiten
van je computer of laptop op bijvoorbeeld een projector,
beamer of externe monitor. De dubbele afscherming
voorkomt signaalen kleurverlies en zorgt voor uitstekende
grafische prestaties.

-

Kenmerken

VGA verlengkabel met twee 15-pins connectoren (m/f)-
Dubbele afscherming-
Ontstoringsfilter-
Lengte: 3 meter-
Kleur: zwart-

Specificaties

Connectors: D-Sub HD15M x 1, D-Sub HD15F x 1
Shielding: 2 layers
Ferrites: 2 pcs

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

40
0.043
14.6
265x145x80 mm
465x310x295 mm
CN
8716309075886
8544429090


